Совет муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е

 « 25 »  сентября 2024 года                                                                         №264
пгт. Карымское

О предоставлении части ежегодного оплачиваемого отпуска
Главе муниципального района «Карымский район»

В соответствии с Положением «Об условиях оплаты труда и предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном районе «Карымский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Карымский район» от 13 августа 2009 года №369, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:

1. [bookmark: _GoBack]Предоставить часть ежегодного оплачиваемого отпуска Главе муниципального района «Карымский район» Сидельникову Алексею Сергеевичу с  30.09.2024 года по 07.11.2024 года (38 календарных дней).
2. Приступить к работе  08.11.2024 года.

	Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»                                                                Р.Б. Ильинов